МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2017  г.                                                                           № 89

Об утверждении перечня
имущества,  подлежащего передаче
из муниципальной  собственности
Середского сельского поселения
 в собственность Даниловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Решением Муниципального Совета Середского сельского поселения № 21 от 12.09.2008 г. «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»,  Муниципальный Совет Середского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Середского сельского поселения в собственность Даниловского муниципального района (приложение).
2. Администрации Середского сельского поселения выполнить необходимые мероприятия по передаче из муниципальной собственности в собственность Даниловского муниципального района имущества, указанного в приложении.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                   А.Е. Максименко

	УТВЕРЖДЕНО:                                                                        решением Муниципального Совета Середского сельского поселения
Даниловского муниципального
района Ярославской области третьего созыва
от  22.03.2017года № 89

Перечень
имущества   Середского сельского поселения Даниловского муниципального района
Ярославской области, подлежащего передаче
Даниловскому муниципальному району

	№ п/п
	Адрес
(местоположение)
объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
(общая площадь в кв.м.)
	Инвентарный №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская обл.,  Даниловский район, Середское сельское поселение, Середской с.о., с. Середа  в 15 метрах на восток от д.30  по ул. Ленина
	Земельный участок с кадастровым номером
76:05:150101:9935
	Площадь 1162 кв.м
Балансовая стоимость 144146,10 руб.
	085.5.0008